[image: gerb чб5]
АДМИНИСТРАЦИЯ УГЛЕГОРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
САХАЛИНСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 15.01.2026 № 11-п/26
г. Углегорск
Об отмене постановления мэра города Шахтерска от 04.03.1994 № 76 «О регистрации землепользователя товарищества с ограниченной ответственностью «Колорит» и выдаче Государственного акта на право пользования землей»
В соответствии со статьей 16 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 20.03.2025 № 33-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в единой системе публичной власти», Уставом Углегорского муниципального округа Сахалинской области, в связи с отсутствием в Едином государственном реестре юридических лиц сведений о регистрации товарищества с ограниченной ответственностью «Колорит», администрация Углегорского муниципального округа Сахалинской области постановляет:
1. Отменить постановление мэра города Шахтерска Углегорского района Сахалинской области от 04.03.1994 № 76 «О регистрации землепользователя товарищества с ограниченной ответственностью «Колорит» и выдаче Государственного акта на право пользования землей».
2. Настоящее постановление опубликовать в сетевом издании «Углегорские ведомости» и разместить на официальном сайте администрации Углегорского муниципального округа Сахалинской области в сети Интернет.
3. Контроль исполнения постановления возложить на первого вице-мэра Углегорского муниципального округа Сахалинской области       Очековского Д.В.

3-п/26 (п) (версия)
image1.jpeg

image2.png